
 

 

UCHWAŁA NR XXX/204/2013 

RADY GMINY BIELANY 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Bielany na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Gminy postanawia: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/151/2012 z dnia 27 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Bielany na rok 2013, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1: Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 

uchwały: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 71.773,34 zł do wysokości 10.864.456,26 zł, 

b) dochody majątkowe pozostają bez zmian, tj. w wysokości 1.604.350,27 zł, Plan dochodów po zmianach 

wynosi 12.468.806,53 zł 

2. w § 1 ust. 2: Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej 

uchwały: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 3.023,34 zł do wysokości 9.700.314,13 zł, 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 68.750 zł do wysokości 3.849.562,40 zł, Plan wydatków po 

zmianach wynosi 13.549.876,53 zł  

3. w § 1 ust. 4: Ustalony plan wydatków inwestycyjnych na 2013 rok zwiększa się o kwotę 68.750 zł zgodnie 

z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. w § 4: Ustalone dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych zwiększa się o kwotę 10.000 zł, tj. do wysokości 684.725 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Bogdan Chojecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 lutego 2015 r.

Poz. 1441



Tabela nr 1 do uchwały nr XXX/204/2013 Rady Gminy Bielany z dnia 26 listopada 2013 roku Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Bielany na rok 2013. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758     Różne rozliczenia 5 626 357,00 45 000,00 5 671 357,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 020 482,00 45 000,00 3 065 482,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 020 482,00 45 000,00 3 065 482,00 

801     Oświata i wychowanie 431 050,00 23 184,00 454 234,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 414,00 414,00 828,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 

414,00 414,00 828,00 

  80104   Przedszkola  180 997,00 22 770,00 203 767,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
22 770,00 22 770,00 45 540,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 89 500,00 3 589,34 93 089,34 

  85395   Pozostała działalność 89 500,00 3 589,34 93 089,34 

    2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
85 000,00 3 408,88 88 408,88 

    2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
4 500,00 180,46 4 680,46 

Razem: 12 397 033,19 71 773,34 12 468 806,53 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1441



Tabela nr 2 do uchwały nr XXX/2-14/2013 Rady Gminy Bielany z dnia 26 listopada 2013 roku. Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Bielany na rok 2013. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 683 200,00 4 500,00 687 700,00 

  60011   Drogi publiczne krajowe 60 000,00 2 000,00 62 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 2 000,00 62 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 447 700,00 2 500,00 450 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 200,00 8 000,00 25 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 55 600,00 2 500,00 58 100,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 347 600,00 - 8 000,00 339 600,00 

630     Turystyka 634 145,40 0,00 634 145,40 

  63095   Pozostała działalność 634 145,40 0,00 634 145,40 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 024,70 4 000,00 38 024,70 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 275,30 - 4 000,00 96 275,30 

750     Administracja publiczna 1 484 452,00 10 747,00 1 495 199,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 223 752,00 6 797,00 1 230 549,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 883,00 2 147,00 82 030,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 52 200,00 1 100,00 53 300,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 20 772,00 791,00 21 563,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 933,00 1 550,00 20 483,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 7 558,00 1 209,00 8 767,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 21 134,00 1 150,00 22 284,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 18 714,00 1 150,00 19 864,00 

  75095   Pozostała działalność 127 464,00 2 800,00 130 264,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1441



    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  13 725,00 2 800,00 16 525,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 130 700,00 6 000,00 136 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 595,00 5 500,00 52 095,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 200,00 500,00 5 700,00 

801     Oświata i wychowanie 4 873 218,00 87 977,00 4 961 195,00 

  80101   Szkoły podstawowe 1 966 823,00 74 010,00 2 040 833,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 000,00 - 1 990,00 4 010,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 76 000,00 76 000,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 48 414,00 414,00 48 828,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 48 414,00 414,00 48 828,00 

  80104   Przedszkola  672 249,00 21 770,00 694 019,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 391 775,00 22 770,00 414 545,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00 

  80110   Gimnazja 1 292 108,00 - 1 207,00 1 290 901,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 000,00 - 1 207,00 3 793,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 143 221,00 - 7 010,00 136 211,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 91 700,00 - 7 010,00 84 690,00 

851     Ochrona zdrowia 61 505,00 - 2 100,00 59 405,00 

  85121   Lecznictwo ambulatoryjne 34 205,00 - 2 100,00 32 105,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 280,00 - 500,00 5 780,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 787,00 - 550,00 237,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej. 1 292,00 - 150,00 1 142,00 

    4430 Różne opłaty i składki 350,00 - 100,00 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1441



    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 680,00 - 800,00 880,00 

852     Pomoc społeczna 1 663 792,00 - 47 850,00 1 615 942,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

3 060,00 - 350,00 2 710,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 060,00 - 350,00 2 710,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 147 000,00 - 36 000,00 111 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 81 000,00 - 15 000,00 66 000,00 

    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 55 000,00 - 21 000,00 34 000,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 500,00 - 500,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 500,00 - 500,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 31 894,00 - 1 000,00 30 894,00 

    3110 Świadczenia społeczne 31 894,00 - 1 000,00 30 894,00 

  85295   Pozostała działalność 108 422,00 - 10 000,00 98 422,00 

    3110 Świadczenia społeczne 104 044,00 - 10 000,00 94 044,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 89 500,00 3 589,34 93 089,34 

  85395   Pozostała działalność 89 500,00 3 589,34 93 089,34 

    4307 Zakup usług pozostałych 40 182,69 3 408,88 43 591,57 

    4309 Zakup usług pozostałych 2 127,31 180,46 2 307,77 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 719 032,00 2 410,00 721 442,00 

  90002   Gospodarka odpadami 599 719,00 - 1 250,00 598 469,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 198,00 - 1 250,00 122 948,00 

  90095   Pozostała działalność 30 818,00 3 660,00 34 478,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 028,00 1 200,00 12 228,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1441



    4300 Zakup usług pozostałych 13 290,00 2 460,00 15 750,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 349 433,00 10 000,00 359 433,00 

  92116   Biblioteki 208 226,00 10 000,00 218 226,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 163 700,00 10 000,00 173 700,00 

926     Kultura fizyczna 5 490,00 - 3 500,00 1 990,00 

  92601   Obiekty sportowe 2 600,00 - 2 500,00 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 - 600,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 1 900,00 100,00 

  92695   Pozostała działalność 2 890,00 - 1 000,00 1 890,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 890,00 - 800,00 1 090,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 800,00 - 200,00 600,00 

Razem: 13 478 103,19 71 773,34 13 549 876,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1441



 

Tabela nr 3 do uchwały Nr XXX/2014/2013 Rady Gminy w Bielanach z dnia 26 listopada 2013 roku Wydatki na zadania inwestycyjne 2013 roku planowane do 

realizacji przez Gminę Bielany. 

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 

wykonanie 
programu 

rok budżetowy 

2013 (8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

kredyt 

bankowy/ 
pożyczka 

środki 

pochodzące 

 z innych 

źródeł 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 6050 

Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Bielany w 

ramach działania "Podstawowe usługi dla 

gospodarki i ludności wiejskiej" objętego 

Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2007-2013 

355 257,00 355 257,00 355 257,00         

      6058 1 167 070,00 1 167 070,00   1) 1 167 070     Urząd Gminy 

      6059 377 524,00 377 524,00 377 524,00         

2. 600 60016 6050 
Modernizacja drogi kategorii gminnej 

Krynica - Ruda - Kolonia 
255 400,00 255 400,00 255 400,00       Urząd Gminy 

3. 150 15011 6639 

Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego na zadanie 

"Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności 

województwa Mazowieckiego, przez 

budowanie społeczeństwa 

informatycznego i gospodarki opartej na 

wiedzy poprzez stworzenie integrowanych 

baz wiedzy o Mazowszu" 

1 478,00 1 478,00 1 478,00       

Urząd 

Marszałkowski 

Województwa 

Mazowieckiego  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1441



4. 600 60011 6050 

Wykonanie utwardzonych dwóch zatok 

autobusowych przy drodze krajowej 

w miejscowości Wojewódki Górne 

62 000,00 62 000,00 62 000,00       Urząd Gminy 

5. 600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Powiatu Sokołowskiego na inwestycje 

drogowe i mostowe na terenie gminy 

Bielany 

150 000,00 150 000,00 150 000,00       Urząd Gminy 

6. 600 60016 6050 

Wykonanie nawierzchni betonowej drogi 

gminnej w Kowiesach ul. Tartaczna 

o długości 530 mb  

78 000,00 78 000,00 78 000,00       Urząd Gminy 

7. 600 60016 6050 
Modernizacja obiektu mostowego na rowie 

nr 4 w miejscowości Patrykozy Kolonia 
6 200,00 6 200,00 6 200,00       Urząd Gminy 

8. 630 63095 

6050 
Turystyka szansą społeczno-

gospodarczego rozwoju Gminy Bielany 

38 024,70 38 024,70 38 024,70       

Urząd Gminy 

6057 499 845,40 499 845,40       499 845,40 

6059 96 275,30 96 275,30 96 275,30       

9. 750 75023 6050 

Rozbudowa energooszczędnego 

i wielofunkcyjnego budynku użyteczności 

publicznej w Gminie Bielany na potrzeby 

administracji publicznej, opieki społecznej, 

kultury i oświaty. 

25 700,00 25 700,00 25 700,00       Urząd Gminy 

10. 750 75023 6060 
Zakup zestawu komputerowego na 

potrzeby Urzędu Gminy 
12 000,00 12 000,00 12 000,00       Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1441



11. 750 75095 6639 

Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego na zadanie 

"Rozwój elektronicznej administracji 

w samorządach województwa 

mazowieckiego wspomagającej 

niwelowanie dwudzielności potencjału 

województwa" 

6 793,00 6 793,00 6 793,00       

Urząd 

Marszałkowski 

Województwa 

Mazowieckiego  

12. 754 75405 6170 
Dofinansowanie zakupu samochodu 

policyjnego 
10 000,00 10 000,00 10 000,00       Urząd Gminy 

13. 754 75412 6060 
Zakup turbowentylatora dla OSP Bielany 

Wąsy 
4 000,00 4 000,00 4 000,00       Urząd Gminy 

14. 801 80195 
6067 Zakup wyposażenie pracowni językowej 

w ramach projektu "Nasza wiedza - wielka 

sprawa" w ramach POKL 

28 900,00 28 900,00       28 900,00 
Urząd Gminy 

6069 5 100,00 5 100,00       5 100,00 

15. 801 80101 6050 
Modernizacja kotłowni olejowej w Zespole 

Oświatowym w Bielanach Jarosławach 
56 000,00 56 000,00 56 000,00       

ZO Bielany 

Jarosławy 

                        

16. 801 80101 6050 
Wykonanie nagłośnienia w Zespole 

Oświatowym w Bielanach Jarosławach 
20 000,00 20 000,00 20 000,00       

ZO Bielany 

Jarosławy 

                        

17. 900 90002 

6050 

Budowa punktu segregacji odpadów 

komunalnych w miejscowości Wiechetki 

Małe w ramach działania "Podstawowe 

usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej" 

objętego Programem Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013 

101 798,00 101 798,00 101 798,00       

Urząd Gminy 

6058 200 000,00 200 000,00   1) 200 000     

6059 199 521,00 199 521,00 199 521,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1441



18. 900 90002 6050 

Utworzenie punktu selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych w miejscowości 

Wiechetki Małe 

21 150,00 21 150,00 21 150,00       Urząd Gminy 

19. 921 92116 6220 

Dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Bielanach na realizację 

zadania pn.: "Utworzenie Regionalnego 

Ośrodka Kultury w Rozbitym Kamieniu" 

44 526,00 44 526,00 44 526,00       

Gminna 

Biblioteka 

Publiczna 

w Bielanach 

20. 921 92109 6050 

Modernizacja i adaptacja budynku 

świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Paczuski Duże na Wiejski Ośrodek 

Kultury i Turystyki „Wioska 

Różnorodnych Kultur" 

15 000,00 15 000,00 15 000,00       Urząd Gminy 

21. 921 92109 6050 

Modernizacja i adaptacja budynku 

świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Wojewódki Dolne na Wiejski Ośrodek 

Kultury i Turystyki 

12 000,00 12 000,00 12 000,00       Urząd Gminy 

  3 849 562,40 3 849 562,40 1 948 647,00 1 367 070,00   533 845,40   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1441



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1441


		2015-02-19T12:07:27+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




